+7 (962) 070-10-10

SepcoM

CBeTUNbHUK

cBeToaAMOAHbIN HaKNaaAHOM

AL40201P20 24W

4000K,1180*50*55MmM Feron

ApTukyn 41225

B Hannunu

Cknan KpacHofapck

Cknan KemepoBo

XapaKTepuUcTukm

MpOoU3BOAUTENb ...
MowHoOCTb, W ...
CteneHb3awutblL IP ...
CBeTOBOMMOTOK, LM ...
LiseToBaAa TeMnepatypa, K........................
YIOMOCBELLEHUSA ..ottt
HanpskeHre, V ..o
TeMmnepatypa akcnayataumm, °C ...
Mynbcaumna cBeToBOro NoTokaHe 6onee ..........
KnMMaTuyeckoe UCMOMHEHWE ......................
Knacc 3allmThbl . ...
KONMUeCTBO CBETOAMOAOB ...
TUM YCTAHOBKM ..ttt
MaTepuan paccemBaTens ...........................
MCTOUHMK CBETA ...t
MaTepuranKopnyca ..................ooooeiiiiio...
Macca cBeTunbHUKa He 6onee, Kg..................
OnvHa, mm L.
WvprHa, MM ..
BblCOTa, MM ... ..
LiBeTKopNyCa ...
[nnHa ynakoBKM, MM ...
LvpuHa ynakoBKiM, MM .............................
BbICOTayNaKoBKW, MM ... ..o,
LIBET CBEUEHMS . ..ottt
DOPMaCBETUIBHUKE ...

TrN 0BOPYOOBAHMA . ...

F Faron

info@sepcom.ru

5 wr.

3WT.

2T

Feron

24

IP20

2400

4000

120

180-265
oT-10 o +40
5%

YXN4

1

150
HaknanHown
MnacTuk
SMD2835
AnOMUHWIA
0.78

180

50

55

YepHbin
1278

55

58

Benbin
[MpAMOYrobHMK

CBeTUNbHWK

sepcom.ru


https://sepcom.ru/

