



Светильник светодиодный накладной AL4020 IP20 24W 4000K, 1180*50*55мм Feron

Артикул 41225

В наличии	32 шт.
Склад Красноярск	28 шт.
Склад Кемерово	2 шт.
Склад МО Одинцово	2 шт.

Характеристики

Производитель	Feron
Мощность, W	24
Световой поток, Lm	2400
Тип установки	Накладной
Длина, мм	1180
Цвет свечения	Нейтральный белый
Тип оборудования	Светильник
Ширина, мм	50
Высота, мм	55
Цвет корпуса	Черный
Длина упаковки, мм	1278
Ширина упаковки, мм	55
Высота упаковки, мм	58
Форма светильника	Прямоугольник
Степень защиты, IP	IP20
Цветовая температура, K	4000
Угол освещения	120
Входное напряжение, V	180-265
Температура эксплуатации, °C	от -10 до +40
Пульсация светового потока не более	5%
Климатическое исполнение	УХЛ4
Класс защиты	1
Количество светодиодов	150
Материал рассеивателя	Пластик
Источник света	SMD2835
Материал корпуса	Алюминий
Масса светильника не более, kg	0.78

